
Rua Aroeira, s/n, Bairro Jardim Boa Vista, Município de São José do Egito 

Portaria FVP nº 26/2022

A DIRETORIA GERAL, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 12, 

Art. 1º  -  Nomear a Sra. Renya de Cássia Melo Freitas Barros
quadro do administrativo da FVP, Unidade São José do Egito
Secretária Acadêmica,  a partir de 21/12/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
São José do Egito, 21 de dezembro de 2022.
 
 
 
 

Diretora Financeira e D.P.

 

  

Aroeira, s/n, Bairro Jardim Boa Vista, Município de São José do Egito –Cep: 56700-000. 

/2022- Diretoria Geral, de 21 de Dezembro de 2022.
 

Estabelecer as orientações para a 
organização pedagógica e 
administrativa do semestre letivo 
de 2023.1 dos cursos de 
graduação da Faculdade do Vale 
do Pajeú – FVP. 

 
no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 12, 

Regimento Geral da FVP, 
RESOLVE: 

 
a Sra. Renya de Cássia Melo Freitas Barros para compôr o 

da FVP, Unidade São José do Egito, na função de 
a,  a partir de 21/12/2022. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

de dezembro de 2022. 

Diretora Financeira e D.P. 
 
 

Isa Carla da Silva 
Diretora Administrativa FVP 

 

– Pernambuco. 

de Dezembro de 2022. 

Estabelecer as orientações para a 
organização pedagógica e 
administrativa do semestre letivo 
de 2023.1 dos cursos de 
graduação da Faculdade do Vale 

no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 12, 

para compôr o 
, na função de 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 


